
Mieszkanie na sprzedaż - Cerkwica, Centrum
cena 109 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 54,30 m2,



opis nieruchomości

Ofertą sprzedaży jest mieszkanie 2-pokojowe położone na parterze niskiego budynku wielorodzinnego w
spokojnej części Cerkwicy.
Lokal o powierzchni 53,40m2 składa się z: przedpokoju, łazienki z wc, kuchni, oraz dwóch pokoi.
Posadzki pokryte panelami oraz linoleum. Okna plastikowe. 
Kuchnia oraz łazienka do remontu. 
Ciepła woda z bojlera elektrycznego. Ogrzewanie miejskie.
Czynsz wynosi około 420 zł w skład którego wchodzi ogrzewanie oraz fundusz remontowy. Istnieje
również możliwość założenia swojego ogrzewania i odcięcia się od spółdzielni.
Do mieszkania przynależy mała komórka lokatorska.
Lokal nadaje się do wprowadzenia! 
Świetna lokalizacja! Pełna infrastruktura handlowa, kulturalna. W pobliży sklepy, szkoła, przedszkole,
apteka, przychodnia.
Dużym atutem nieruchomości jest odległość zaledwie 11 km od Rewala oraz 12 km od Gryfic.
Polecam ze względu na atrakcyjną cenę oraz położenie.

Polecam i zapraszam na prezentację
Żaneta Muszyńska 530-077-635



szczegóły oferty

Symbol 11076/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA POZA NAMI

Nieruchomość dostępna od 24.01.2020 Cena 109 000, 00 PLN

Cena za m2 2 007, 37 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat gryficki

Gmina Karnice Miejscowość Cerkwica

Kod pocztowy 72-342 Dzielnica - osiedle Centrum

Powierzchnia całkowita 54, 30 m² Powierzchnia użytkowa 54, 30 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Standard DO DROBNEGO REMONTU Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DO REMONTU

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 2 Parter TAK

Liczba pięter 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY Stan instalacji CZĘŚCIOWO WYMIENIONA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz NIE Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu DWUSPADOWY Poddasze BRAK PODDASZA

Rodzaj podłogi PANELE, LINOLEUM Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA

Czy jest KW TAK Garaż NIE

Pomieszczenie gospodarcze NIE Kominek NIE

Balkon NIE Komórka lokatorska TAK

Osobne WC NIE



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


